Hoja de producto
Fecha rev.: 10/06/2025
Ref. Doc: PDS-48
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Placa de porcelana Premium Line para desecador
Descripción : Fabricada en porcelana de calidad superior resistente a temperaturas hasta 1150ºC. Alta resistencia
química. Adecuada para cualquier desecador estándar y para desecadores Basic Line. Esmaltado en una cara.
Autoclavable
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia Ø(mm) unidades por ref.
DEPK-140-001 140 1
DEPK-190-001 190 1
DEPK-210-001 210 1
DEPK-240-001 240 1
DEPK-275-001 275 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (cm3) kg TARIC GTIN
DEPK-140-001 0,6975 0,35 69091100 08434868017429
DEPK-190-001 0,01 0,50 69091100 08434868017436